INDEX VERBORUM VERGILIANUS

12. 152, Ca. 8 (10). 4†;
 siqui, Ci. 408†;
 siquos, A. 2. 420;
 siqua, A. 2. 159, 9. 134, 407;
 2. adi.:
 a) interrog.: quis, E. 2. 68,
 3. 103, 9. 39, G. 2. 178†, 256
 (edd. *quisquis* PM² Rb.), 3.
 102, 4. 315, 495, A. 1. 459, 615,
 2. 594, 3. 317, 4. 10, 98†, 294†,
 408, 5. 649 (P Rb. *qui* Mγ²
 edd.), 670, 6. 561†, 670, 7. 38,
 8. 352 (mss. edd. *qui* Gos.), 9.
 36, 77†, 601, 10. 9, 72, 11. 732,
 12. 500†, 621, Ca. 11 (14). 1;
 qui, G. 1. 3, 4. 537, A. 5.
 648, 6. 865 (PF¹ Rb. edd. *quis*
 F² MR Th.), 9. 723†, Cu. 193
 (vid. *cui*), Ca. 4 (13). 4 (Rb.
 quis edd.);
 quae, E. 2. 69, 6. 47, G. 3, 2.
 178, 248, 482, 3. 102, 4. 118,
 A. 1. 237, 454, 460, 517, 539,
 582, 616, 746, 2. 42, 69, 75,
 151 *bis*, 285, 373, 519, 564,
 656, 3. 318, 584, 609, 4. 290,
 349, 595, 5. 4, 30, 384†, 465,
 748, 6. 533, 560, 575, 615, 670,
 756, 7. 197, 8. 112, 9. 67 (P¹ R
 edd. *qua vi* FMγP² Rb. Ben.),
 188, 191, 490, 601, 10. 9, 72,
 90, 107†, 152, 164, 670, 675,
 11. 250, 253, 295, 314, 733,
 761, 12. 37, 313†, 637, 793,
 883†, Ci. 5 (Rb. *curet* Th.
 quit Ben. *quaeret* Ellis), 231
 (Ben. *qua* edd.), Ca. 11 (14).
 8†;
 quod, A. 1. 539, 2. 656, 735;
 cui (masc.), A. 9. 97, Ca. 4
 (13). 5;
 cui (neut.), A. 5. 625;
 quem, A. 1. 241, 6. 161, 8. 15,
 533;
 quam, A. 2. 322, 3. 145, 4. 47,
 5. 790, 6. 615, 10. 107†, Cu.
 193 (vid. *qui*);
 quod, A. 6. 161, 7. 307; quid,
 Ca. 11 (14). 4 (edd. *quod*
 Ben.);
 quo, E. 6. 43, 80, G. 2. 226†,
 270†, 4. 120, 284, 505†, A. 2.
 74, 322, 3. 459, 608, 4. 283, 5.
 599, 6. 892, 9. 269, 723, 11.
 284, 12. 320; vid. *quomodo*;
 qua, G. 1. 412, 2. 270, 479, 4.
 55, 505 (γ Th. Con. *quae* MR
 edd.), A. 4. 115, 235, 271, 5.
 476, 8. 49, 9. 67, 67 (vid. *quae*),
 390, 399, 11. 310†, 12. 320,
 796, 873, 917, Ci. 229†, 231
 (vid. *quae*), 319;
 quo, E. 3. 31, G. 1. 1, 61, 354,
 2. 95, A. 1. 331, 517, 6. 319,
 12. 727, Ci. 265†;
 qui, E. 10. 9, A. 1. 606, 3. 337,
 6. 531, 712, 757, 771, 7. 37,
 131, 642, 8. 385, 12. 32;
 quae, A. 2. 282, 5. 475, 7. 642;
 quae, E. 10. 9, G. 1. 24, 2. 177,
 A. 1. 605, 2. 69, 3. 337, 4. 9,
 293, 561, 5. 737, 7. 37, 131, 8.
 385, 11. 294, 12. 32, Ci. 318†;
 quos, G. 1. 337, 2. 122, A. 4.
 409, 9. 782, 12. 658, Ca. 4 (13).
 2;
 quas, E. 6. 79, A. 1. 307, 6. 92,
 92†, 692, 8. 538, 9. 526, 11.
 508, Ca. 4 (13). 2;
 quae, E. 3. 42, 5. 81 *bis*, 6. 79,
 G. 2. 271 (RM edd. *qua* Ld.),
 4. 505 (vid. *qua*), A. 3. 367, 4.
 14, 47, 284, 368, 5. 354, 6. 198,
 873, 9. 252 *bis*, 526, 782, 10.
 151, 12. 658;
 quibus, A. 7. 643;
 quibus, E. 3. 104, 106, 6. 80,
 A. 1. 331, 369, 2. 282, 6. 560,
 11. 125;
 quibus, A. 1. 751, 4. 13, 7. 644,